Nom commune

Labastide-d'Anjou
Labastide-d'Anjou
Labastide-d'Anjou
Labastide-d'Anjou
Labastide-d'Anjou

Nom trongcon

D6113
D6113
D6113
D6113
A61

Débutant

Niveau de En Calvet
D1113
Niveau de Imp du Stade
Niveau de Le Cuisiniert
Echangeur Castelnaudary

Finissant

D3113
Niveau de Imp du Stade
Niveau de Le Cuisinier
Limite Aude/Haute-Garonne
Limite dep Haute-Garonne

Tissu

Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert

Catégorie
calculée 2021
3

_www

Largeur du secteur
affecté par le bruit
100
100
100
100
300

Gestionnaire

CD11
CD11
CD11
CD11
ASF



