Nom commune	Nom tronçon	Débutant	Finissant	Tissu	Catégorie calculée 2021	Largeur du secteur affecté par le bruit	Gestionnaire
Labastide-d'Anjou	D6113	Niveau de En Calvet	D3113	Tissu ouvert	3	100	CD11
Labastide-d'Anjou	D6113	D1113	Niveau de Imp du Stade	Tissu ouvert	3	100	CD11
Labastide-d'Anjou	D6113	Niveau de Imp du Stade	Niveau de Le Cuisinier	Tissu ouvert	3	100	CD11
Labastide-d'Anjou	D6113	Niveau de Le Cuisiniert	Limite Aude/Haute-Garonne	Tissu ouvert	3	100	CD11
Labastide-d'Anjou	A61	Echangeur Castelnaudary	Limite dep Haute-Garonne	Tissu ouvert	1	300	ASF